
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 9 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО - 
ЭСТЕТИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ»

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

П Р И К А З

« 30 » ноября 2023 г. №01-05/86/1

Об организации наставничества в ДОУ

На основании договора о практической подготовке обучающихся № 07- 
20/ДО-119 от 20.11.2020 г., заключенного между МБ ДОУ «Детский сад № 9» и 
ГАПОУ ВО «Гусь-Хрустальный технологический колледж», на основании письма 
№ 455 от 21.11.2023 г. о проведении производственной практики студентов 3 и 4 
курсов специальности 44.02.01 Дошкольное образование,

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить старшего воспитателя Овсянникову Ирину Анатольевну 

куратором по наставничеству и наделить ее функциями по управлению и 
контролю за наставничеством в ДОУ.

2. Утвердить список наставников:
- Ельчанинова Надежда Яковлевна -  воспитатель,
- Щелыкальнова Ирина Вячеславовна -  воспитатель,
- Семенкина Лидия Григорьевна -  воспитатель,
- Курягина Оксана Юрьевна -  воспитатель.
3. Педагогам-наставникам:
- организовать взаимодействие с наставляемыми на основании программы 

производственной практики;
- обеспечить участие наставляемых в мероприятиях, связанных с 

профессиональной деятельностью;
- оказать методическую помощь наставляемым;
- обеспечить выполнение заданий в рамк 

практики.
4. Контроль за выполнением приказа возла;

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 9»

Ознакомлены

производственной

спитателя.

Н.Н. Шатина

г


